



KIM JENSEN HEDENSTED, HOLDING ApS

Ankersvej 12
8722 Hedensted

CVR-nr. 33587317

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2023

Kim Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIM JENSEN HEDENSTED, HOLDING ApS Ankersvej 12 8722 Hedensted
Telefon	30293184
E-mail	hotspurs83@gmail.com
CVR-nr.	33587317
Stiftelsesdato	29. marts 2011
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kim Amstrup Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af aktier i Minet Farve- og Gulvcenter A/S, samt at foretage investeringer og andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 88.706, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 599.131, og en egenkapital på kr. 470.226.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-2.450	-2.075
Driftsresultat		-2.450	-2.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		93.196	119.137
Finansielle omkostninger		-2.040	-1.437
Resultat før skat		88.706	115.625
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		88.706	115.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.196	59.137
Overført resultat		5.610	-712
Resultatdisponering		88.706	115.625

KIM JENSEN HEDENSTED, HOLDING ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		488.978	464.782
Finansielle anlægsaktiver		<u>488.978</u>	<u>464.782</u>
Anlægsaktiver		<u>488.978</u>	<u>464.782</u>
Likvide beholdninger		<u>110.153</u>	<u>57.265</u>
Omsætningsaktiver		<u>110.153</u>	<u>57.265</u>
Aktiver		<u>599.131</u>	<u>522.047</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		321.978	297.782
Overført resultat		9.348	3.738
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		470.226	438.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.900	3.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		113.005	67.427
Kortfristede gældsforpligtelser		128.905	83.327
Gældsforpligtelser		128.905	83.327
Passiver		599.131	522.047
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	297.782	3.738	57.200	438.720
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	24.196	5.610	58.900	88.706
Egenkapital 31. december 2022	80.000	321.978	9.348	58.900	470.226

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet erklæring om selvskyldnerkaution for mellemværende mellem Middelfart Sparekasse og Minet Farve- og Gulvcenter A/S.